
Deelnemers Wijktafel Westerpark 28 februari 2019

Naam Functie Organisatie e-mail telefoon
Angelique Laan Ambulant begeleider Cordaan alaan@cordaan.nl
Anja Tolboom Casemanager Dementie Cordaan anjaT@cordaan.nl
Annerieke Akkerman Matchmaker Cordaan Burennetwerk annerieke@burennetwerk.nl 020-6239771
Cunera Frisart Buurtwerker ABC Alliantie c.frisart@abc-west.nl
Danni Martai  Multiloog-project/Stichting IPC INCA-PA pe1psd@hotmail.com 06-26200567
Daphne Reinders Wijkverpleegkundige Cordaan dreinders@cordaan.nl
Ditta Westerbeke Kwartiermaker Buurthulp West Buurthulp West d.westerbeke@diaconie.org 06-13908673
Erniël de Boer Samen Beter Westerpark People House erniel.deboer@people-house.nl
Esther Leurink Ervaringsdeskunige Team ED estherleurink@hotmail.com
Gerdie Haverkamp Teamleider MaDi Westerpark ABC Alliantie g.haverkamp@combiwel.nl 06-51393745
Gijs Haanschoten Coordinator informele zorg De Regenboog ghaanschoten@deregenboog.org 06-14866773
Gregor ten Holder HVO Querido Samen Doen G.tenholder@samendoenamsterdam.nl
Jacintha de Graaff Wijkverpleegkundige Cordaan jdegraaff@cordaan.nl
Jes Hogervorst Voorzitter wijktafel De Baarsjes ABC Alliantie j.hogervorst@abc-west.nl 06-13065495
Karma Zeelenberg GGZ coah Westerpark Arkin karma.zeelenberg@roads.nl 06-28478620
Kim Geessinck Clientondersteuner MEE Amstel en Zaam k.geessinck@meeaz.nl 06-38779483
Liliën Kertokario Klantmanager participatie activering 3 Gemeente Amsterdam l.Kertokario@amsterdam.nl 06-82668599
Lize Kelderman Projectmedewerker Voor elkaar in West ABC Alliantie L.Kelderman@abc-west.nl
Maria Boekhout Teamcoördinator Amsterdam BOBA levensloopbegeleiding mboekhout@boba.nl 06-13318198
Mark Schramade Projectleider wijkzorg West Wijkzorg West m.schramade@wijkzorg-amsterdam.nl 06-29602583
Melanie van Driel Ambulant begeleider Volksbond-Streetcornerwork melanie.van.driel@vbscw.nl
Meta Daems Thuisbegeleiding Cordaan mdaems@cordaan.nl
Miriam de Wit Activiteitentherapeut Dagbesteding de Poort Amsta m.dewit@amsta.nl 020-5806600
Natasja Mooij Ambulant begeleider Cordaan nmooij@cordaan.nl
Olaf Lansen Ervaringsdeskunige Team ED olaflansen@yahoo.com
Reinier Boerebach Meldpunt Zorg- en Woonoverlast (MZWO) Gemeente Amsterdam r.boerebach@amsterdam.nl
Remedios Choles RamirezMaatschappelijk werk ABC Alliantie r.herter@abc-west.nl
Rob Visser Team Spaarndammerbuurt Buurtzorg Nederland robvisser@buurtzorgnederland.com 06-20795022
Saskia Grielen Beleidsrealisatie Sociaal Domein Stadsdeel West s.grielen@amsterdam.nl
Thinka van der Heiden FACT team Westerpark Mentrum Arkin thinka.vander.heiden@mentrum.nl
Wendy Betlem Wijkverpleegkundige Team Frederik Hendrik/StaatsliedenCordaan wbetlem@cordaan.nl
Wils van de Ven Klantmanager WPI activering 3 West Gemeente Amsterdam w.van.de.ven@amsterdam.nl


